檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：鄭秝淇

電話：7995678轉3080

電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年7月2日

發文字號：高市教特字第10434397500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺南大學視障教育與重建中心辦理「2015年臺南

大學特教及普教教師融合教育知能研習」之實施計畫及議

程表各乙份，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年7月1日南大視訓字第1040010162

號函辦理。

二、參加對象、報名方式、地點等詳如附件。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本局特殊教育科 2015-07-02
11:31:36

高雄市立左營高級中學 1040702

*10470548600*